Elbi Behalter LDPE Blau 500Itr
WRAS Typ CV vertikal ohne
Anschluf8 (7010301)

Qbevo

bringing water tolife



TECHNISCHE DATEN

Farbe

Typ

Werkstoff

Zulassung

Typ

Inhalt

Durchmesser

Hohe

Deckel

Blau

cv

LDPE

WRAS

vertikal ohne Anschlul

500 Itr

700 mm

1460 mm

300 mm

PRODUKTINFORMATIONEN

Polyethylentanks nur fiir oberirdische Verwendung.Fur (Trink-)Wasser geeignet.
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